
Ligne 642

Horaires valables à partir du 1er Septembre 2021

CLERMONT > CREIL

Code course 20109 20110 20111 20127 20112 20128 20113 20114 20115 20116 20117 20133 21718 20119

Note

CLERMONT Les Sables 05:47 06:24 06:44 07:30 08:28 09:32 11:06 12:35 13:16 14:30 15:31 16:27 17:27 18:31

Gare SNCF 05:51 06:26 06:48 07:35 08:33 09:38 11:11 12:39 13:20 14:35 15:36 16:33 17:33 18:36

Centre 05:54 06:29 06:52 07:39 08:38 09:41 11:14 12:42 13:23 14:38 15:40 16:37 17:39 18:39

Croix de Creil 05:55 06:30 06:54 07:41 08:40 09:42 11:17 12:44 13:25 14:41 15:41 16:40 17:42 18:41

BREUIL-LE-VERT Grand Air 05:56 06:31 06:56 07:43 08:42 09:44 11:18 12:46 13:27 14:43 15:43 16:42 17:44 18:43

NEUILLY-SOUS-CLERMONT Zone Commerciale 05:57 06:32 06:57 07:44 08:44 09:46 11:19 12:47 13:28 14:44 15:44 16:43 17:45 18:44

RANTIGNY Pierre Curie 06:00 06:35 07:00 07:47 08:47 09:49 11:22 12:50 13:31 14:47 15:47 16:46 17:48 18:47

Eglise 06:02 06:36 07:01 07:49 08:49 09:50 11:24 12:53 13:33 14:49 15:49 16:48 17:50 18:49

Relais de la Poste 06:03 06:37 07:03 07:51 08:50 09:52 11:25 12:54 13:34 14:50 15:50 16:49 17:52 18:51

CAUFFRY Soutraine KUOM 06:04 06:38 07:05 07:54 08:53 09:55 11:28 12:56 13:37 14:53 15:53 16:52 17:53 18:52

LAIGNEVILLE Sailleville Aulnois 06:07 06:41 07:07 07:57 08:56 09:58 11:31 12:59 13:40 14:56 15:56 16:55 17:55 18:54

Rue des Cerisiers 06:09 06:43 07:10 07:59 08:58 10:00 11:32 13:00 13:42 14:57 15:58 16:57 17:57 18:56

Hotel de ville 06:11 06:45 07:11 08:01 08:59 10:01 11:34 13:02 13:44 14:59 16:00 16:59 17:59 18:58

Paul Eluard 06:12 06:46 07:13 08:02 09:01 10:03 11:37 13:05 13:46 15:01 16:02 17:01 18:01 19:00

NOGENT-SUR-OISE Commanderie 06:13 06:47 07:15 08:03 09:03 10:04 11:38 13:06 13:47 15:02 16:03 17:02 18:02 19:01

Branly 06:15 06:49 07:17 08:05 09:05 10:06 11:41 13:07 13:50 15:05 16:06 17:05 18:05 19:04

CREIL Gare SNCF 06:18 06:53 07:21 08:10 09:10 10:10 11:46 13:10 13:54 15:10 16:11 17:10 18:10 19:08

Gare Routière 06:20 06:55 07:23 08:12 09:12 10:12 11:48 13:12 13:56 15:12 16:13 17:12 18:12 19:10

Code course 23638 22981 22980 22982 23610 23611 22983 22221

Note

CLERMONT Les Sables 06:48 07:49 08:43 09:34 10:44 12:08 13:17 17:08

Gare SNCF 06:52 07:53 08:49 09:39 10:48 12:12 13:21 17:12

Centre 06:54 07:56 08:52 09:42 10:52 12:16 13:25 17:16

Croix de Creil 06:55 07:58 08:55 09:44 10:54 12:18 13:27 17:18

BREUIL-LE-VERT Grand Air 06:58 08:00 08:56 09:46 10:56 12:20 13:29 17:20

NEUILLY-SOUS-CLERMONT Zone Commerciale 06:59 08:01 08:57 09:48 10:58 12:22 13:31 17:22

RANTIGNY Pierre Curie 07:02 08:04 09:01 09:51 11:01 12:25 13:34 17:25

Eglise 07:03 08:05 09:02 09:52 11:02 12:26 13:35 17:26

Relais de la Poste 07:04 08:06 09:03 09:53 11:04 12:28 13:37 17:28

CAUFFRY Soutraine KUOM 07:06 08:07 09:05 09:55 11:05 12:29 13:38 17:29

LAIGNEVILLE Sailleville Aulnois 07:09 08:12 09:08 09:58 11:08 12:32 13:41 17:32

Rue des Cerisiers 07:12 08:13 09:09 09:59 11:10 12:33 13:42 17:33

Hotel de ville 07:13 08:14 09:11 10:01 11:11 12:34 13:43 17:34

Paul Eluard 07:15 08:16 09:13 10:03 11:13 12:35 13:44 17:35

NOGENT-SUR-OISE Commanderie 07:16 08:17 09:14 10:04 11:14 12:36 13:45 17:36

Branly 07:18 08:18 09:16 10:06 11:16 12:37 13:46 17:37

CREIL Gare SNCF 07:21 08:21 09:20 10:10 11:20 12:40 13:49 17:40

Gare Routière 07:23 08:23 09:22 10:12 11:22 12:42 13:51 17:42

Code course 23695 23696 23697 23698 23699 23700 23701 23702 23703 23704 23705 23706 23707 23708

Note

CLERMONT Les Sables 05:47 06:24 06:44 07:30 08:28 09:32 11:06 12:35 13:16 14:30 15:31 16:27 17:27 18:31

Gare SNCF 05:51 06:26 06:48 07:35 08:33 09:38 11:11 12:39 13:20 14:35 15:36 16:33 17:33 18:36

Centre 05:54 06:29 06:52 07:39 08:38 09:41 11:14 12:42 13:23 14:38 15:40 16:37 17:39 18:39

Croix de Creil 05:55 06:30 06:54 07:41 08:40 09:42 11:17 12:44 13:25 14:41 15:41 16:40 17:42 18:41

BREUIL-LE-VERT Grand Air 05:56 06:31 06:56 07:43 08:42 09:44 11:18 12:46 13:27 14:43 15:43 16:42 17:44 18:43

NEUILLY-SOUS-CLERMONT Zone Commerciale 05:57 06:32 06:57 07:44 08:44 09:46 11:19 12:47 13:28 14:44 15:44 16:43 17:45 18:44

RANTIGNY Pierre Curie 06:00 06:35 07:00 07:47 08:47 09:49 11:22 12:50 13:31 14:47 15:47 16:46 17:48 18:47

Eglise 06:02 06:36 07:01 07:49 08:49 09:50 11:24 12:53 13:33 14:49 15:49 16:48 17:50 18:49

Relais de la Poste 06:03 06:37 07:03 07:51 08:50 09:52 11:25 12:54 13:34 14:50 15:50 16:49 17:52 18:51

CAUFFRY Soutraine KUOM 06:04 06:38 07:05 07:54 08:53 09:55 11:28 12:56 13:37 14:53 15:53 16:52 17:53 18:52

LAIGNEVILLE Sailleville Aulnois 06:07 06:41 07:07 07:57 08:56 09:58 11:31 12:59 13:40 14:56 15:56 16:55 17:55 18:54

Rue des Cerisiers 06:09 06:43 07:10 07:59 08:58 10:00 11:32 13:00 13:42 14:57 15:58 16:57 17:57 18:56

Hotel de ville 06:11 06:45 07:11 08:01 08:59 10:01 11:34 13:02 13:44 14:59 16:00 16:59 17:59 18:58

Paul Eluard 06:12 06:46 07:13 08:02 09:01 10:03 11:37 13:05 13:46 15:01 16:02 17:01 18:01 19:00

NOGENT-SUR-OISE Commanderie 06:13 06:47 07:15 08:03 09:03 10:04 11:38 13:06 13:47 15:02 16:03 17:02 18:02 19:01

Branly 06:15 06:49 07:17 08:05 09:05 10:06 11:41 13:07 13:50 15:05 16:06 17:05 18:05 19:04

CREIL Gare SNCF 06:18 06:53 07:21 08:10 09:10 10:10 11:46 13:10 13:54 15:10 16:11 17:10 18:10 19:08

Gare Routière 06:20 06:55 07:23 08:12 09:12 10:12 11:48 13:12 13:56 15:12 16:13 17:12 18:12 19:10

Code course 23709 23710 23711 23712 23713 23714 23715 23716

Note

CLERMONT Les Sables 06:48 07:49 08:43 09:34 10:44 12:08 13:17 17:08

Gare SNCF 06:52 07:53 08:49 09:39 10:48 12:12 13:21 17:12

Centre 06:54 07:56 08:52 09:42 10:52 12:16 13:25 17:16

Croix de Creil 06:55 07:58 08:55 09:44 10:54 12:18 13:27 17:18

BREUIL-LE-VERT Grand Air 06:58 08:00 08:56 09:46 10:56 12:20 13:29 17:20

NEUILLY-SOUS-CLERMONT Zone Commerciale 06:59 08:01 08:57 09:48 10:58 12:22 13:31 17:22

RANTIGNY Pierre Curie 07:02 08:04 09:01 09:51 11:01 12:25 13:34 17:25

Eglise 07:03 08:05 09:02 09:52 11:02 12:26 13:35 17:26

Relais de la Poste 07:04 08:06 09:03 09:53 11:04 12:28 13:37 17:28

CAUFFRY Soutraine KUOM 07:06 08:07 09:05 09:55 11:05 12:29 13:38 17:29

LAIGNEVILLE Sailleville Aulnois 07:09 08:12 09:08 09:58 11:08 12:32 13:41 17:32

Rue des Cerisiers 07:12 08:13 09:09 09:59 11:10 12:33 13:42 17:33

Hotel de ville 07:13 08:14 09:11 10:01 11:11 12:34 13:43 17:34

Paul Eluard 07:15 08:16 09:13 10:03 11:13 12:35 13:44 17:35

NOGENT-SUR-OISE Commanderie 07:16 08:17 09:14 10:04 11:14 12:36 13:45 17:36

Branly 07:18 08:18 09:16 10:06 11:16 12:37 13:46 17:37

CREIL Gare SNCF 07:21 08:21 09:20 10:10 11:20 12:40 13:49 17:40

Gare Routière 07:23 08:23 09:22 10:12 11:22 12:42 13:51 17:42

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, merci de consulter régulièrement

www.oise-mobilite.fr > rubriques horaires

Lundi à Vendredi PERIODE SCOLAIRE

Samedi PERIODE SCOLAIRE

Lundi à Vendredi PERIODE VACANCES SCOLAIRES

Samedi PERIODE VACANCES SCOLAIRES



Ligne 642

Horaires valables à partir du 1er Septembre 2021

 CREIL > CLERMONT

Code course 20135 20142 20140 20143 20144 20145 20146 20147 20148 20149 20150 20151 20152 20153

Note

CREIL Gare Routière 06:20 06:55 07:35 09:17 09:48 11:53 12:31 13:17 14:15 15:21 16:18 17:47 18:39 19:11

NOGENT-SUR-OISE Branly 06:27 07:01 07:43 09:24 09:55 12:00 12:38 13:24 14:22 15:28 16:26 17:54 18:46 19:17

Commanderie 06:29 07:03 07:46 09:27 09:58 12:02 12:40 13:26 14:23 15:30 16:30 17:57 18:49 19:18

LAIGNEVILLE Paul Eluard 06:31 07:05 07:48 09:28 09:59 12:03 12:42 13:27 14:25 15:31 16:31 17:58 18:50 19:19

Hotel de ville 06:32 07:06 07:49 09:29 10:01 12:05 12:43 13:28 14:26 15:33 16:33 18:00 18:51 19:20

Rue des Cerisiers 06:34 07:08 07:51 09:31 10:03 12:07 12:45 13:30 14:28 15:34 16:35 18:02 18:53 19:21

Sailleville Aulnois 06:35 07:09 07:53 09:32 10:05 12:09 12:47 13:32 14:30 15:36 16:37 18:04 18:55 19:22

CAUFFRY Soutraine KUOM 06:37 07:11 07:55 09:35 10:07 12:11 12:49 13:34 14:32 15:39 16:40 18:06 18:57 19:25

RANTIGNY Relais de la Poste 06:39 07:13 07:58 09:37 10:09 12:13 12:51 13:36 14:34 15:41 16:43 18:09 18:59 19:27

Eglise 06:40 07:14 07:59 09:38 10:11 12:14 12:52 13:37 14:35 15:42 16:44 18:10 19:00 19:28

Pierre Curie 06:42 07:16 08:01 09:39 10:12 12:16 12:54 13:39 14:37 15:44 16:46 18:12 19:02 19:30

NEUILLY-SOUS-CLERMONT Zone Commerciale 06:44 07:18 08:04 09:41 10:14 12:19 12:57 13:42 14:39 15:47 16:49 18:14 19:04 19:31

BREUIL-LE-VERT Grand Air 06:47 07:19 08:05 09:44 10:16 12:20 12:58 13:43 14:40 15:48 16:50 18:15 19:05 19:33

CLERMONT Croix de Creil 06:48 07:20 08:07 09:45 10:17 12:22 12:59 13:45 14:42 15:50 16:52 18:17 19:07 19:36

Centre 06:49 07:22 08:10 09:47 10:19 12:24 13:02 13:48 14:45 15:53 16:55 18:20 19:10 19:38

Gare SNCF 06:51 07:25 08:13 09:49 10:21 12:26 13:06 13:52 14:49 15:58 17:00 18:25 19:14 19:41

Les Sables 06:57 07:30 08:18 09:54 10:27 12:31 13:11 13:57 14:54 16:03 17:05 18:29 19:18 19:46

Code course 22223 22984 23639 22985 23612 23613 23614 23615

Note

CREIL Gare Routière 07:39 09:11 11:48 12:37 13:48 15:19 16:45 18:39

NOGENT-SUR-OISE Branly 07:45 09:17 11:54 12:45 13:56 15:27 16:54 18:46

Commanderie 07:47 09:19 11:56 12:47 13:58 15:29 16:56 18:48

LAIGNEVILLE Paul Eluard 07:48 09:20 11:57 12:48 13:59 15:30 16:57 18:49

Hotel de ville 07:50 09:22 11:59 12:50 14:01 15:32 16:59 18:51

Rue des Cerisiers 07:51 09:23 12:00 12:51 14:02 15:33 17:00 18:52

Sailleville Aulnois 07:52 09:24 12:01 12:52 14:03 15:34 17:01 18:53

CAUFFRY Soutraine KUOM 07:54 09:27 12:04 12:54 14:05 15:36 17:03 18:56

RANTIGNY Relais de la Poste 07:56 09:29 12:06 12:55 14:07 15:38 17:05 18:59

Eglise 07:57 09:30 12:07 12:56 14:08 15:40 17:07 19:00

Pierre Curie 07:58 09:32 12:09 12:57 14:09 15:41 17:09 19:01

NEUILLY-SOUS-CLERMONT Zone Commerciale 08:00 09:34 12:11 12:59 14:11 15:43 17:11 19:04

BREUIL-LE-VERT Grand Air 08:02 09:36 12:13 13:01 14:13 15:46 17:13 19:06

CLERMONT Croix de Creil 08:03 09:38 12:15 13:02 14:14 15:47 17:15 19:07

Centre 08:05 09:40 12:17 13:04 14:16 15:49 17:17 19:09

Gare SNCF 08:07 09:42 12:19 13:06 14:18 15:51 17:19 19:11

Les Sables 08:13 09:48 12:25 13:12 14:24 15:57 17:25 19:17

Code course 23672 23673 23674 23675 23676 23677 23678 23679 23680 23681 23682 23683 23684 23685

Note

CREIL Gare Routière 06:20 06:55 07:35 09:17 09:48 11:53 12:31 13:17 14:15 15:21 16:18 17:47 18:39 19:11

NOGENT-SUR-OISE Branly 06:27 07:01 07:43 09:24 09:55 12:00 12:38 13:24 14:22 15:28 16:26 17:54 18:46 19:17

Commanderie 06:29 07:03 07:46 09:27 09:58 12:02 12:40 13:26 14:23 15:30 16:30 17:57 18:49 19:18

LAIGNEVILLE Paul Eluard 06:31 07:05 07:48 09:28 09:59 12:03 12:42 13:27 14:25 15:31 16:31 17:58 18:50 19:19

Hotel de ville 06:32 07:06 07:49 09:29 10:01 12:05 12:43 13:28 14:26 15:33 16:33 18:00 18:51 19:20

Rue des Cerisiers 06:34 07:08 07:51 09:31 10:03 12:07 12:45 13:30 14:28 15:34 16:35 18:02 18:53 19:21

Sailleville Aulnois 06:35 07:09 07:53 09:32 10:05 12:09 12:47 13:32 14:30 15:36 16:37 18:04 18:55 19:22

CAUFFRY Soutraine KUOM 06:37 07:11 07:55 09:35 10:07 12:11 12:49 13:34 14:32 15:39 16:40 18:06 18:57 19:25

RANTIGNY Relais de la Poste 06:39 07:13 07:58 09:37 10:09 12:13 12:51 13:36 14:34 15:41 16:43 18:09 18:59 19:27

Eglise 06:40 07:14 07:59 09:38 10:11 12:14 12:52 13:37 14:35 15:42 16:44 18:10 19:00 19:28

Pierre Curie 06:42 07:16 08:01 09:39 10:12 12:16 12:54 13:39 14:37 15:44 16:46 18:12 19:02 19:30

NEUILLY-SOUS-CLERMONT Zone Commerciale 06:44 07:18 08:04 09:41 10:14 12:19 12:57 13:42 14:39 15:47 16:49 18:14 19:04 19:31

BREUIL-LE-VERT Grand Air 06:47 07:19 08:05 09:44 10:16 12:20 12:58 13:43 14:40 15:48 16:50 18:15 19:05 19:33

CLERMONT Croix de Creil 06:48 07:20 08:07 09:45 10:17 12:22 12:59 13:45 14:42 15:50 16:52 18:17 19:07 19:36

Centre 06:49 07:22 08:10 09:47 10:19 12:24 13:02 13:48 14:45 15:53 16:55 18:20 19:10 19:38

Gare SNCF 06:51 07:25 08:13 09:49 10:21 12:26 13:06 13:52 14:49 15:58 17:00 18:25 19:14 19:41

Les Sables 06:57 07:30 08:18 09:54 10:27 12:31 13:11 13:57 14:54 16:03 17:05 18:29 19:18 19:46

Code course 23686 23687 23688 23689 23690 23691 23692 23693

Note

CREIL Gare Routière 07:39 09:11 11:48 12:37 13:48 15:19 16:45 18:39

NOGENT-SUR-OISE Branly 07:45 09:17 11:54 12:45 13:56 15:27 16:54 18:46

Commanderie 07:47 09:19 11:56 12:47 13:58 15:29 16:56 18:48

LAIGNEVILLE Paul Eluard 07:48 09:20 11:57 12:48 13:59 15:30 16:57 18:49

Hotel de ville 07:50 09:22 11:59 12:50 14:01 15:32 16:59 18:51

Rue des Cerisiers 07:51 09:23 12:00 12:51 14:02 15:33 17:00 18:52

Sailleville Aulnois 07:52 09:24 12:01 12:52 14:03 15:34 17:01 18:53

CAUFFRY Soutraine KUOM 07:54 09:27 12:04 12:54 14:05 15:36 17:03 18:56

RANTIGNY Relais de la Poste 07:56 09:29 12:06 12:55 14:07 15:38 17:05 18:59

Eglise 07:57 09:30 12:07 12:56 14:08 15:40 17:07 19:00

Pierre Curie 07:58 09:32 12:09 12:57 14:09 15:41 17:09 19:01

NEUILLY-SOUS-CLERMONT Zone Commerciale 08:00 09:34 12:11 12:59 14:11 15:43 17:11 19:04

BREUIL-LE-VERT Grand Air 08:02 09:36 12:13 13:01 14:13 15:46 17:13 19:06

CLERMONT Croix de Creil 08:03 09:38 12:15 13:02 14:14 15:47 17:15 19:07

Centre 08:05 09:40 12:17 13:04 14:16 15:49 17:17 19:09

Gare SNCF 08:07 09:42 12:19 13:06 14:18 15:51 17:19 19:11

Les Sables 08:13 09:48 12:25 13:12 14:24 15:57 17:25 19:17

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, merci de consulter régulièrement

www.oise-mobilite.fr > rubriques horaires

Lundi à Vendredi PERIODE VACANCES SCOLAIRES

Samedi PERIODE VACANCES SCOLAIRES

Lundi à Vendredi PERIODE SCOLAIRE

Samedi PERIODE SCOLAIRE


